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[bookmark: _GoBack]PREZENČNÍ LISTINA / LISTA OBECNOŚCI

	Datum, ke kterému se prezenční listina vztahuje /
Data, której dotyczy lista obecności:
	



	Konečný uživatel / Beneficjent:
	

	Název projektu / Tytuł projektu:
	

	Registrační číslo projektu / Nr rejestracyjny projektu:
	



	Název aktivity projektu/ Nazwa działania projektu:
	

	Místo konání / Miejsce organizacji:
	

	Termín konání / Termin organizacji *:
	


* u vícedenních akcí doplňte celý termín konání akce. Prezenční listiny je poté třeba doložit za jednotlivé dny samostatně (za každý den bude doložena samostatná prezenční listina, vyplněná a s podpisy účastníků) / w przypadku wydarzeń kilkudniowych należy uzupełnić cały okres, w którym wydarzenie się odbyło. Listy obecności należy następnie złożyć dla poszczególnych dni oddzielnie (za każdy dzień należy przedstawić odrębną listę obecności, wypełnioną i zawierającą podpisy uczestników)

	Pořadí
Lp. 
	Jméno a příjmení
Imię i nazwisko
	
Organizace
Instytucja

	Stát
Państwo
	Podpis

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	

	36
	
	
	
	

	37
	
	
	
	

	38
	
	
	
	

	39
	
	
	
	

	40
	
	
	
	







UPOZORNĚNÍ: počet účastníků uvedený na prezenční listině musí být podpořen také řádnou fotodokumentací účastníků z akce. Tato fotodokumentace bude doložena do vyúčtování mikroprojektu. / UWAGA:  L liczbę uczestników podaną na liście obecności należy udokumentować także dokumentacją fotograficzną uczestników wydarzenia. Tę dokumentację fotograficzną należy dołączyć do rozliczenia mikroprojektu.
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